事  務  連  絡

                               令和４年４月２８日

 各 学 校 法 人 理 事 長

 各 私 立 幼 稚 園 長

 各私立小・中・高等・特別支援学校長   様

 各 私 立 専 修 ・ 各 種 学 校 長

                    埼玉県総務部学事課長 松澤 純一

                              （公印省略）

   「県立学校版新型コロナウイルス感染防止対策ガイドライン

   ～令和４年度～」の送付について（通知）

 標記の件について、教育局県立学校部高校教育指導課長から別添のとおり、「県立

学校版新型コロナウイルス感染防止対策ガイドライン～令和４年度～」の送付があり

ましたので、お知らせします。

高等学校担当

電話 048-830-2554

幼稚園担当

電話 048-830-2560

専修・各種学校担当

電話 048-830-2562